
Internazionali SX Rd 2 SX Lites - Practice Session

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. - KTM 42.504
Miglior T.

1 1:04.246 16:22:40.002

2 53.939 16:23:33.941

3 49.550 16:24:23.491

4 1:00.941 16:25:24.432

5 42.859 16:26:07.291

6 1:27.186 16:27:34.477

7 1:09.380 16:28:43.857

8 42.504 16:29:26.361

 Po. 2 - # 940 COSSE A. - KTM + 01.125
Diff. Primo

1 49.646 16:22:11.717

2 47.930 16:22:59.647

3 46.587 16:23:46.234

4 45.961 16:24:32.195

5 47.994 16:25:20.189

6 50.295 16:26:10.484

7 49.040 16:26:59.524

8 43.828 16:27:43.352

9 56.727 16:28:40.079

10 43.629 16:29:23.708

 Po. 3 - # 96 FABRE Y. - Honda + 02.413
Diff. Primo

1 50.014 16:22:09.490

2 46.625 16:22:56.115

3 47.569 16:23:43.684

4 45.798 16:24:29.482

5 57.420 16:25:26.902

6 46.402 16:26:13.304

7 54.050 16:27:07.354

8 44.928 16:27:52.282

9 1:01.272 16:28:53.554

10 44.917 16:29:38.471

 Po. 4 - # 601 CIOLA F. - KTM + 02.459
Diff. Primo

1 1:01.491 16:22:32.681

2 53.874 16:23:26.555

3 52.549 16:24:19.104

4 51.573 16:25:10.677

5 57.495 16:26:08.172

6 45.968 16:26:54.140

7 52.662 16:27:46.802

8 57.910 16:28:44.712

9 44.963 16:29:29.675

 Po. 5 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki + 02.636
Diff. Primo

1 53.814 16:22:12.840

2 49.563 16:23:02.403

3 49.193 16:23:51.596

4 52.453 16:24:44.049

5 50.357 16:25:34.406

6 46.300 16:26:20.706

7 49.637 16:27:10.343

8 45.357 16:27:55.700

9 51.013 16:28:46.713

10 45.140 16:29:31.853

 Po. 6 - # 278 CATTANI K. - KTM + 02.870
Diff. Primo

1 53.376 16:22:14.288

2 49.555 16:23:03.843

3 49.101 16:23:52.944

4 49.943 16:24:42.887

5 45.597 16:25:28.484

6 45.468 16:26:13.952

7 50.161 16:27:04.113

8 45.374 16:27:49.487

9 1:52.881 16:29:42.368

 Po. 7 - # 281 NICOLI R. - KTM + 03.655
Diff. Primo

1 54.511 16:22:17.641

2 51.785 16:23:09.426

3 48.736 16:23:58.162

4 48.180 16:24:46.342

5 46.159 16:25:32.501

6 46.216 16:26:18.717

7 1:06.311 16:27:25.028

8 1:00.165 16:28:25.193

9 1:03.831 16:29:29.024

 Po. 8 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 03.840
Diff. Primo

1 53.950 16:22:21.934

2 50.260 16:23:12.194

3 49.921 16:24:02.115

4 51.022 16:24:53.137

5 50.680 16:25:43.817

6 46.344 16:26:30.161

7 1:04.996 16:27:35.157

8 49.005 16:28:24.162

9 1:35.186 16:29:59.348

 Po. 9 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna + 04.259
Diff. Primo

1 1:02.842 16:22:37.644

2 59.699 16:23:37.343

3 49.097 16:24:26.440

4 50.755 16:25:17.195

5 49.602 16:26:06.797

6 46.923 16:26:53.720

7 57.702 16:27:51.422

8 46.763 16:28:38.185

9 57.373 16:29:35.558

 Po. 10 - # 300 ALEX P. - Honda + 04.590
Diff. Primo

1 54.645 16:22:18.318

2 49.491 16:23:07.809

3 47.094 16:23:54.903

4 48.894 16:24:43.797

5 47.840 16:25:31.637

6 51.564 16:26:23.201

7 56.057 16:27:19.258

8 48.235 16:28:07.493

9 59.221 16:29:06.714

 Po. 11 - # 595 ZUGNO E. - Kawasaki + 04.675
Diff. Primo

1 54.136 16:22:20.798

2 49.535 16:23:10.333

3 48.723 16:23:59.056

4 50.127 16:24:49.183

5 48.144 16:25:37.327

6 47.179 16:26:24.506

7 56.358 16:27:20.864

8 1:39.648 16:29:00.512

Fastest lap: 42.504 
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Internazionali SX Rd 2 SX Lites - Practice Session

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 18 GUATTA S. - Suzuki + 08.528
Diff. Primo

1 55.964 16:22:20.091

2 54.034 16:23:14.125

3 53.365 16:24:07.490

4 52.160 16:24:59.650

5 51.326 16:25:50.976

6 51.032 16:26:42.008

7 53.804 16:27:35.812

8 57.037 16:28:32.849

9 51.576 16:29:24.425

 Po. 13 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki Valenti + 09.738
Diff. Primo

1 1:24.527 16:22:50.403

2 57.156 16:23:47.559

3 54.045 16:24:41.604

4 1:44.264 16:26:25.868

5 57.469 16:27:23.337

6 54.187 16:28:17.524

7 52.242 16:29:09.766

 Po. 14 - # 29 GENTOSO D. - Honda + 09.934
Diff. Primo

1 54.763 16:22:16.068

2 55.055 16:23:11.123

3 53.166 16:24:04.289

4 55.845 16:25:00.134

5 1:00.768 16:26:00.902

6 1:27.630 16:27:28.532

7 1:01.030 16:28:29.562

8 52.438 16:29:22.000

 Po. 15 - # 124 CIANI M. - Yamaha + 10.406
Diff. Primo

1 57.679 16:22:26.930

2 56.477 16:23:23.407

3 52.910 16:24:16.317

4 58.686 16:25:15.003

5 57.320 16:26:12.323

6 56.523 16:27:08.846

7 55.015 16:28:03.861

8 1:04.160 16:29:08.021

 Po. 16 - # 251 CODENOTTI K. - Honda + 10.474
Diff. Primo

1 1:04.815 16:22:29.841

2 58.469 16:23:28.310

3 56.513 16:24:24.823

4 54.314 16:25:19.137

5 58.468 16:26:17.605

6 56.860 16:27:14.465

7 1:05.673 16:28:20.138

8 52.978 16:29:13.116

 Po. 17 - # 346 MONTALI N. - Honda + 14.502
Diff. Primo

1 1:09.171 16:22:41.090

2 1:28.870 16:24:09.960

3 57.302 16:25:07.262

4 57.006 16:26:04.268

5 1:07.941 16:27:12.209

6 1:02.890 16:28:15.099

7 59.797 16:29:14.896

Fastest lap: 42.504 
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